
SMLOUVA O AUTORIZOVANÉM SERVISNÍM ZASTOUPENÍ

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

Účastníci:

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

CONTSYSTEM s.r.o.
Nám. 14. října 1307/2,150 00 Praha 5
277 93 486
CZ27793486
Miroslavem Langerem MBA, jednatelem

dále jako „Zástupce výrobce"

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov
242 72 523
CZ24272523
Ing. Jaroslavem Štruplem, ředitelem odštěpného závodu VTÚPV

dále jako „Servisní partner"

uzavřeli následující smlouvu o výhradním autorizovaném servisním zastoupení:

Preambule:

Servisní partner je právnická osoba zapsaná v Obchodním rejstříku České republiky a je oprávněná 
podnikat v oblasti vykonávání servisu zdvihacího zařízení - údržba a opravy.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování servisních činností, servisních oprav a záručních oprav, dále 
pak prodej hotových výrobků a náhradních dílů pro produkty výrobce: Multilift HIAB, Steelbro a 
Klaus v rámci Armády České republiky.

II.
%

Povinnosti Servisního partnera

Servisní partner zajištuje poskytovaní služeb, dodávku a prodej originálních náhradních 
dílů pro nosiče kontejnerů v rámci záruční doby, jakož i po záruční době na území České 
republiky.

Servisní partner je povinen disponovat dílnou vybavenou potřebnými nástroji a prostorem 
pro skladování náhradních dílů a zajistit zásoby na opravu 2 ks techniky dle plánu oprav



základních náhradních dílů. Sortiment náhradních dílů musí být neustále doplňován a 
rozšiřován dle potřeb.

3. Servisní partner je povinen zajistit, že všechny relevantní služby jsou prováděny 
vyškoleným personálem zástupcem výrobce ověřeným certifikátem.

4. Servisní partner je oprávněn nakupovat náhradní díly pro výše uvedené produkty u 
Zástupce výrobce. Jednotlivé nákupy náhradních dílů budou realizovány prostřednictvím 
dílčích objednávek.

III.
Povinnosti Zástupce výrobce

1. Zástupce výrobce je povinen bezplatně poskytnout veškerou dostupnou dokumentaci 
týkající se servisních oprav nosičů kontejnerů dle jednotlivých druhů.

2. Zástupce výrobce poskytuje podporu a doporučuje příslušné specifikace týkající se 
objednávek náhradních dílů.

3. Zástupce výrobce zapůjčí speciální nářadí, zařízení a technické výkresy, pokud jsou tyto 
nutné k provedení instalací, nebo provede instalaci osobně.

4. Zástupce výrobce poskytne nutnou dokumentaci k dodávaným výše zmíněným 
produktům v anglickém jazyce, například návody k použití nebo katalogy náhradních dílů 
v elektronické podobě atd.

5. Zástupce výrobce poskytuje technickou podporu Servisnímu partnerovi pro technicky 
náročné opravy. Tato technická podpora je poskytována specializovaným technikem 
Zástupce výrobce nebo přímo technikem od výrobce dle jednotlivých objednávek za 
úplatu.

IV.
Ceny

1. Ceny dodávaných dílů jsou odvozeny od platného ceníku výrobce. Tyto ceny se mohou 
měnit na základě změn v ceníku výrobce. Servisní partner bude o těchto změnách 
Zástupcem výrobce vždy informován. Ceník bude upřesňován 2 x ročně, a to k 1.7. a 
1.1.daného roku.

2. Zástupce výrobce bude poskytovat Servisnímu partnerovi^^^^levu n^iákup všech 
náhradních dílů dle odstavce I. Lhůta splatnosti faktur se stanovuje na^^^Hod data 
vystavení faktury.

3. Tyto výše uvedené podmínky budou platné pouze v případě, že Servisní partner bude 
dodržovat řádně splatnosti doručených faktur.

IV.
%

Ostatní ujednání

1. Servisní partner je povinen v případě sporu s třetími osobami, za účelem jeho vyšetření, 
umožnit Zástupci výrobce přístup ke všem informacím a dokladům, které se vztahují 
k předmětu plnění jednotlivých ustanovení této servisní smlouvy a zároveň umožnit 
zástupci výrobce za účasti pověřených osob Servisního partnera vstup do svého provozu.



2. Servisní partner odpovídá za všechny škody vzniklé chybným plněním svých povinností dle 
této smlouvy.

3. Servisní partner je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které mu byly 
Zástupcem výrobce zveřejněny a tyto informace nesmí Servisní partner použít pro jiné 
účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. Toto ustanovení se nevztahuje na obchodní 
informace, které jsou běžně dostupné třetím osobám, a které Zástupce výrobce 
odpovídajícím způsobem netají.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 (dva) roky od jejího podpisu.
2. Jakékoli změny s doplňky ktéto smlouvě musí být vždy sepsány písemně a musí být 

odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, neznamená to neplatnost 
celé smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatná ustanovení nahradit novými, 
které budou vyjadřovat svobodnou vůlí smluvních stran.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem.

5. Tato Smlouva byla vytvořena ve dvou (2) vyhotoveních českém jazyce, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že jsou si vědomé veškerých právních důsledků
vyplývajících z této smlouvy, tuto uzavírají svodně, a bez nátlaku, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

V Praze, dne: 2& 04 2015 Ve Vyškově dne: £é) (. zc/^

Miroslav Lang MBA, jednatel

s.r.o.

793486

SYSTEM
října 1307/2 
aha 5, Smíchov

Ing. Jaroslav Štrujal, ředitel o.z. VTÚPV

«


